Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 24.11.2022г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район (раздел новостей и антинарко) и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на декабрь 2022 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Информационно-просветительское мероприятие «Новый путь»

	ГБПОУ КК Динской механико-технологический техникум

Ст. Динская, ул. Красная, 152

15 декабря 2022 год 10.00 часов

	Профилактическая антинаркотическая акция «Набат» направленная на профилактику аптечной наркомании.
	Аптечные пункты Динского района.

Ст. Динская, ст. Пластуновская
15 декабря 2022 год

10.00 часов

	Просмотр видеоролика

«Вредные привычки»

	15.12.2022 г., 09.00 ч.

МАОУСОШ № 21,

с. Красносельское, ул. Кирова, д. 62а

	Профилактическая беседа «скажи НЕТ!»

	12-13 декабря 2022 г.,

с 13.00-17-00 ч.

МАОУ СОШ № 35.

ст. Новотитаровская, ул. Широкая, д. 46

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«У опасной черты!»

МБУ КДЦ с. Красносельское

	02.12.2022, 16.00

МБУ КДЦ

с. Красносельское

	Беседа-диспут «Мы ответственные, за поступки детей»

	14.12.2022.

МБУДО ДШИ ст. Нововеличковской МО Динской район, ул. Красная,

	 Встречаем Новый год по новому с гр. «Артфантазия»

МБУ КДЦ Южно-Кубанского поселения МО Динской район
	20.12.2022 в 10.00

МБУ КДЦ Южно-Кубанского поселения МО Динской район

Ул. Советская, 31

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	IX традиционное первенство МО Динской район памяти Мастера спорта России А.А. Сологубова, направленного на пропаганду здорового образа жизни, отказа от вредных привычек и профилактику правонарушений несовершеннолетних
	08.12.2022 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б, УСК «Аполлон»

	Открытый региональный турнир по спортивной борьбе (Панкратион), посвященный памяти сотрудников специальных подразделений ФСБ России, погибших при проведении специальных операций.

	10.12.2022 г.

08:30

ст. Васюринская, ул. Луначарского, 190, спортивный зал СОШ №13

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                  В.А. Литвинов
Волк Николай Геннадьевич

+7 (86162) 6-19-71